2

	       Башкортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципальрайонынын

Первомай ауыл

хакимиетэ

452480, Первомай ауылы,

Совет урамы, 9

Тел. (34777) 2-75-71
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация
сельского поселения

Первомайский сельсовет муниципального района

Салаватский район

452480, с. Первомайский,

ул. Советская, 9

Тел. (34777) 2-75-71

               КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ декабрь 2019 ы                     № __               ____ декабря 2019 года

Проект 2019
Об утверждении порядка
составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году

Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан http://pervomay-sp.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановление оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Г.З. Жашковская